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PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS
Edital de Processo Seletivo
Resultado Final - Ordem Classificatória 

Professor I - Proc. Seletivo 1/14
Class Inscrição Candidato RG Nascimento CESP CP LEG PORT Pontos Nota FinalMAT

1 0300555-0 ANA HELENA RIBEIRO GARCIA DE PAIVA 463780541 15/04/1990 6 7 10 10 33 3310

2 0300266-7 MARANI DE CAMARGO DIAS BERALDO 416218337 06/02/1985 7 8 8 9 32 329

3 0301545-9 ANALIA MARIA DA SILVA 508094033 04/01/1984 6 8 7 8 29 298

4 0301126-7 KELLY CORNACHIONE 239718367 03/08/1975 5 10 5 8 28 288

5 0300414-7 CLAUDIANE M P MARIOTTO 21383704 18/06/1972 5 8 7 7 27 277

6 0301297-2 ALINE AMELIA COLETTI 227456956 29/09/1975 5 7 7 8 27 278

7 0301752-4 MARA ROBERTA DA COSTA ALMEIDA 280667000 05/04/1977 6 5 7 9 27 279

8 0302281-1 CHARLENE CINTHIA SAMANIEGO DE SO 56733560-4 14/07/1981 7 5 7 8 27 278

9 0300453-8 GRAZIELA TREVIZANI LUCENA 40.653.095-6 09/12/1986 6 8 7 6 27 276

10 0300355-8 THAIS ELENA LOTUMOLO 40.340.867-2 31/08/1987 6 8 7 6 27 276

11 0301250-6 SOLANGE SAMARCO DONATONI RANIR 7268996-1 22/04/1956 3 5 9 9 26 269

12 0300236-5 MARIA APARECIDA XAVIER GONCALVES 16974702-5 21/02/1962 7 6 6 7 26 267

13 0300432-5 ZILMA DE MENEZES TEIXEIRA LEITE 36902970 23/06/1970 3 7 9 7 26 267

14 0300229-2 NANCI PONCIANO MEIRELES SILVA 414273515 07/12/1983 8 8 4 6 26 266

15 0301726-5 JAQUELINE DANIELA BASSO 40777662X 30/09/1983 4 6 9 7 26 267

16 0300272-1 SUZANA TAIS BETONI 435806750 15/04/1988 5 7 7 7 26 267

17 0300041-9 MICAELE MENDES SANTOS DA SILVA 408164736 20/05/1988 5 5 6 10 26 2610

18 0300838-0 MICHELLY CRISTINA FANTTI SCARPONE 431562234 20/01/1988 3 6 8 9 26 269

19 0300931-9 LISIA ADRIEN FER 33406286X 15/10/1980 6 5 5 9 25 259

20 0301180-1 ANDREIA CINTIA RODRIGUES LOIOLA M 509299891 20/12/1980 4 7 7 7 25 257

21 0300879-7 ANDREIA BARBOZA BRAGA 33.910.399-1 31/05/1982 7 6 5 7 25 257Class Inscrição Candidato RG Nascimento CESP CP LEG PORT Pontos Nota FinalMAT

22 0300361-2 PATRICIA FERNANDA ALONSO 40316450-3 17/07/1983 4 8 7 6 25 256

23 0301146-1 JAQUELINE SOUZA DE OLIVEIRA 40839554-0 07/03/1986 6 3 8 8 25 258

24 0301169-0 NATALIA MARIA GHIDELLI 412887435 14/02/1987 4 6 7 8 25 258

25 0300904-1 AMANDA DAIANE MACHADO 405406939 26/07/1987 3 4 10 8 25 258

26 0301162-3 MILENA VENEZIANO PAES 437050543 29/07/1988 4 6 6 9 25 259

27 0300966-1 CLENIR ESTEVAO DE MELO WAKI 3646567 03/10/1964 5 5 6 8 24 248

28 0302218-8 ANA PAULA DA COSTA PEDROCCHI TIRI 305471910 22/10/1980 4 7 6 7 24 247

29 0300516-0 EVA MARIA TESTA TELES 413820701 16/02/1983 5 3 8 8 24 248

30 0300458-9 PAULA CRISTINA DE ATAIDE 407159290 07/12/1984 5 6 5 8 24 248

31 0301479-7 FLAVIA MARIA GONCALVES DE SANTAN 437158044 08/04/1984 5 4 7 8 24 248

32 0301537-8 LORETTA NARDI CRAUFORD 280514554 21/12/1983 4 4 7 9 24 249

33 0301073-2 VERA MENDES DE AGUIAR FONTES LIM 0943331307 25/09/1986 4 7 7 6 24 246

34 0301228-0 REGIANE CRISTINA SILVA DE SOUZA 40.272.299-1 05/02/1987 6 4 8 6 24 246

35 0301173-9 ALINE CHEFFER DE LIMA 402142020 04/03/1987 4 5 6 9 24 249

36 0301878-4 DANIELA INOCENCIO DE OLIVEIRA 27796306-0 13/08/1989 2 7 7 8 24 248

37 0300305-1 CAMILA CRISTINA BARBOSA BARROS 460676222 22/06/1989 2 5 9 8 24 248

38 0300375-2 VANESSA MAYARA FERREIRA 471039883 27/11/1990 4 4 6 10 24 2410

39 0301520-3 VANESSA VIDAL ESTEVO 471453213 10/05/1991 4 4 7 9 24 249

40 0300967-0 CAROLINE DA SILVA BARBOSA 479102363 23/02/1992 3 4 9 8 24 248

41 0302292-7 TANIA APARECIDA RUY RUZZI 246297256 01/10/1974 3 4 7 9 23 239

42 0302093-2 ROZANIA TOMAZ 11340142 11/07/1974 3 4 7 9 23 239

43 0301779-6 JULIANA PREVIDELLI GARAVELLO 252003779 13/04/1975 3 3 9 8 23 238

44 0300245-4 GUILHERMINA BEATRIZ VASQUES 27385579-7 30/08/1977 3 4 7 9 23 239

45 0300023-0 ALEXSANDRA ANDRADE SOUZA CAMIK 56900522-X 24/10/1978 5 6 6 6 23 236Class Inscrição Candidato RG Nascimento CESP CP LEG PORT Pontos Nota FinalMAT

46 0301118-6 ROZENEI OLIVEIRA RIOS DE ALMEIDA 0844068870 19/08/1979 4 7 5 7 23 237

47 0300871-1 FABIANA DO PRADO 33407565-8 18/07/1980 3 5 7 8 23 238

48 0301874-1 PAULA DIANA SARAIVA AGUERA 338095676 24/10/1981 6 4 7 6 23 236

49 0302286-2 BABY FERNANDA DA SILVA 33463870-7 08/03/1981 5 2 8 8 23 238

50 0300251-9 ALESSANDRA DA SILVA NUCCI 33.499.162-6 11/05/1982 4 4 7 8 23 238

51 0301683-8 PATRICIA FERNANDES DA CRUZ 33710305-7 31/05/1983 4 7 6 6 23 236

52 0300697-2 FABIANA RIBEIRO VIZOTO 335214083 23/02/1983 3 3 7 10 23 2310

53 0300339-6 PATRICIA MARIA ASENHA 35137520X 18/04/1985 4 6 5 8 23 238

54 0300699-9 VALERIA DE GARCIA OLIVEIRA 41173278X 16/10/1985 4 5 5 9 23 239

55 0301242-5 ANA CARLA SCHIAVINATO BATISTA 225853140 09/10/1986 4 3 7 9 23 239

56 0300299-3 NATALIA APARECIDA JORGE 41.365.558-1 26/02/1988 5 8 4 6 23 236

57 0300874-6 JANAINA APARECIDA DA SILVA 45463006-2 04/01/1988 5 7 6 5 23 235

58 0300012-5 LEIA PRISCILA DA SILVA BRAUNA 40214256-1 28/02/1988 2 5 9 7 23 237

59 0300223-3 DEIDIANE PEREIRA DA SILVA 45.947.962-3 15/02/1989 3 8 4 8 23 238

60 0301441-0 MICHELE FERNANDA DE FREITAS 483370782 07/04/1992 5 5 5 8 23 238

61 0301945-4 MARIA CRISTINA DA SILVA 12356868 28/01/1957 3 4 7 8 22 228

62 0301337-5 MARISA LIMA ROCHA 181950728 09/10/1968 5 5 3 9 22 229

63 0300687-5 ANDREIA DE LURDES OLIVEIRA PEREIRA 209092701 06/02/1970 6 5 5 6 22 226

64 0302203-0 ANDREIA FERRAZ DOS REIS 22412787 25/02/1972 3 5 7 7 22 227

65 0301179-8 OSELAINE VIANA DO CARMO FERRARI 264150740 18/09/1973 2 7 7 6 22 226

66 0301514-9 MORGANA AGUILAR 239701434 14/07/1974 5 5 4 8 22 228

67 0301907-1 CAMILA CICUTO YONAHA FERREIRA 328175134 07/05/1979 6 6 5 5 22 225

68 0300723-5 ROSELI APARECIDA DA SILVA PRANDO 292048956 05/06/1979 3 6 6 7 22 227

69 0301240-9 RENATA FERNANDES DOS SANTOS 308154204 01/03/1980 5 3 6 8 22 228

Class Inscrição Candidato RG Nascimento CESP CP LEG PORT Pontos Nota FinalMAT

46 0301118-6 ROZENEI OLIVEIRA RIOS DE ALMEIDA 0844068870 19/08/1979 4 7 5 7 23 237

47 0300871-1 FABIANA DO PRADO 33407565-8 18/07/1980 3 5 7 8 23 238

48 0301874-1 PAULA DIANA SARAIVA AGUERA 338095676 24/10/1981 6 4 7 6 23 236

49 0302286-2 BABY FERNANDA DA SILVA 33463870-7 08/03/1981 5 2 8 8 23 238

50 0300251-9 ALESSANDRA DA SILVA NUCCI 33.499.162-6 11/05/1982 4 4 7 8 23 238

51 0301683-8 PATRICIA FERNANDES DA CRUZ 33710305-7 31/05/1983 4 7 6 6 23 236

52 0300697-2 FABIANA RIBEIRO VIZOTO 335214083 23/02/1983 3 3 7 10 23 2310

53 0300339-6 PATRICIA MARIA ASENHA 35137520X 18/04/1985 4 6 5 8 23 238

54 0300699-9 VALERIA DE GARCIA OLIVEIRA 41173278X 16/10/1985 4 5 5 9 23 239

55 0301242-5 ANA CARLA SCHIAVINATO BATISTA 225853140 09/10/1986 4 3 7 9 23 239

56 0300299-3 NATALIA APARECIDA JORGE 41.365.558-1 26/02/1988 5 8 4 6 23 236

57 0300874-6 JANAINA APARECIDA DA SILVA 45463006-2 04/01/1988 5 7 6 5 23 235

58 0300012-5 LEIA PRISCILA DA SILVA BRAUNA 40214256-1 28/02/1988 2 5 9 7 23 237

59 0300223-3 DEIDIANE PEREIRA DA SILVA 45.947.962-3 15/02/1989 3 8 4 8 23 238

60 0301441-0 MICHELE FERNANDA DE FREITAS 483370782 07/04/1992 5 5 5 8 23 238

61 0301945-4 MARIA CRISTINA DA SILVA 12356868 28/01/1957 3 4 7 8 22 228

62 0301337-5 MARISA LIMA ROCHA 181950728 09/10/1968 5 5 3 9 22 229

63 0300687-5 ANDREIA DE LURDES OLIVEIRA PEREIRA 209092701 06/02/1970 6 5 5 6 22 226

64 0302203-0 ANDREIA FERRAZ DOS REIS 22412787 25/02/1972 3 5 7 7 22 227

65 0301179-8 OSELAINE VIANA DO CARMO FERRARI 264150740 18/09/1973 2 7 7 6 22 226

66 0301514-9 MORGANA AGUILAR 239701434 14/07/1974 5 5 4 8 22 228

67 0301907-1 CAMILA CICUTO YONAHA FERREIRA 328175134 07/05/1979 6 6 5 5 22 225

68 0300723-5 ROSELI APARECIDA DA SILVA PRANDO 292048956 05/06/1979 3 6 6 7 22 227

69 0301240-9 RENATA FERNANDES DOS SANTOS 308154204 01/03/1980 5 3 6 8 22 228Class Inscrição Candidato RG Nascimento CESP CP LEG PORT Pontos Nota FinalMAT

70 0301443-6 JOSIANE DE CAMARGO 43084879-1 20/01/1981 7 6 5 4 22 224

71 0301759-1 JULIANA CRISTINA DO NASCIMENTO 38915821-5 04/09/1983 6 5 7 4 22 224

72 0300320-5 ANTONY ICARO DA CONCEICAO MIASSI 412288047 24/10/1984 5 4 6 7 22 227

73 0301437-1 LEIDIANE BERTOLAZO DE OLIVEIRA 44.2038537 29/08/1986 5 7 4 6 22 226

74 0300505-4 BRUNA CRISTINA COMIN 445818062 10/03/1986 3 5 7 7 22 227

75 0301743-5 MAIRA RABELLO 43.602.967-4 13/03/1987 5 3 7 7 22 227

76 0301161-5 GABRIELE CRISTINE MACHADO 44.503.924-3 10/01/1989 6 4 5 7 22 227

77 0300219-5 HAILA CRISTINA DE PAIVA 461484250 16/11/1989 5 3 6 8 22 228

78 0300058-3 KALINE ANDRESSA CAMILO 44.574.703-1 27/04/1989 2 6 6 8 22 228

79 0301076-7 TATIANE SEVERGNINI DA CRUZ 001678476 21/09/1990 4 6 8 4 22 224

80 0300209-8 ADRIANE ANDRESSA GONCALVES 47913342-6 18/02/1992 5 3 6 8 22 228

81 0302019-3 MARIA IRIS DA SILVA BORGES 5.263.333 23/09/1950 4 4 7 6 21 216

82 0300561-5 GISELA SPROVIERI 145494044 20/06/1963 2 3 9 7 21 217

83 0301123-2 SIRLENE VIANA PACHECO MARCONDES 212090033 07/01/1970 4 6 4 7 21 217

84 0302068-1 PALMIRA PERPETUA RODRIGUES 211025835 11/05/1971 5 5 5 6 21 216

85 0300142-3 PATRICIA ELAINE FERREIRA M-7968665 26/05/1975 3 5 6 7 21 217

86 0301451-7 FABIO ALVES DE MORAES 32160197X 27/12/1975 5 3 6 7 21 217

87 0300472-4 JULIANA CRISTINA PETTITO 29204839-7 08/04/1977 3 7 3 8 21 218

88 0301717-6 NILZA MATEUS DA SILVA 308976393 16/05/1978 5 6 6 4 21 214

89 0300169-5 LADY ADELMA PEREIRA 279841607 30/01/1979 5 5 5 6 21 216

90 0301974-8 VANESSA TEIXEIRA RODRIGUES 305818466 20/09/1979 3 7 3 8 21 218

91 0300802-9 FABIANA CRNKOVIC SANTIAGO 326266860 03/06/1979 2 6 5 8 21 218

92 0300208-0 FLAVIA CRISTINA DE CARVALHO 302819691 29/11/1979 2 2 8 9 21 219

93 0301439-8 ALESSANDRA FERRAZ MOREIRA 30814384-X 11/04/1981 3 4 7 7 21 217Class Inscrição Candidato RG Nascimento CESP CP LEG PORT Pontos Nota FinalMAT

94 0300765-0 RAQUEL LAZARINE DE OLIVEIRA 33709014-2 09/10/1982 3 6 3 9 21 219

95 0301573-4 ANA PAULA GAVIOLI 403391209 09/07/1984 6 4 3 8 21 218

96 0300842-8 GIULIANNA CARLA STOPPA 435809039 03/09/1984 2 6 5 8 21 218

97 0300238-1 EDUARDO XAVIER GONCALVES 41956394-5 30/10/1985 4 4 6 7 21 217

98 0301085-6 DANIELA FERNANDA GREGORIO 402143966 05/06/1985 3 5 6 7 21 217

99 0300855-0 FRANCIELLI EDMARA DOS SANTOS 413655039 24/08/1987 5 5 4 7 21 217

100 0300622-0 NAIARA BATTAGY DAMIM 43156386X 13/05/1987 3 4 6 8 21 218

101 0302270-6 ANDREIA BOBREK 93566726 23/03/1988 6 6 4 5 21 215

102 0300133-4 BRUNA FORTE SOUZA 43902884X 17/07/1988 4 6 5 6 21 216

103 0300019-2 CRISLAINE AUGUSTA BUZINARI 40617209-2 22/07/1988 3 8 3 7 21 217

104 0301750-8 JULIANA CAMILA MARINELLI 457981192 09/05/1989 4 5 5 7 21 217

105 0300036-2 TACIANE AZEVEDO 466922978 06/12/1989 3 4 7 7 21 217

106 0301330-8 MARIANA DA ROCHA BASILIO 44564794-2 08/01/1989 3 4 6 8 21 218

107 0300084-2 RUBIA NATHALIA PARRA 477726264 24/06/1991 4 5 3 9 21 219

108 0300781-2 MARIA GABRIELA GARCIA OLIVEIRA 47.942.718-5 21/08/1991 3 5 6 7 21 217

109 0300120-2 ALANA FAGGIAN 473669249 24/04/1991 2 3 9 7 21 217

110 0300010-9 STHEFANY SIGOLO 478586115 27/12/1991 5 3 6 7 21 217

111 0301037-6 NEIDE ARAUJO CAIXETA 386659084 30/12/1948 3 4 5 8 20 208

112 0301748-6 ELIANA VIEIRA 12815128 18/10/1960 3 4 5 8 20 208

113 0300755-3 MARIA RITA PASSAMANI DA SILVA 16672192 05/02/1964 5 3 6 6 20 206

114 0300385-0 APARECIDA LAMARA FELTRIN 22744473-5 15/05/1972 5 4 5 6 20 206

115 0300667-0 LUCIANE IZABEL SOARES MIL-HOMENS 231176508 21/08/1973 4 6 4 6 20 206

116 0301089-9 MIRIAM DO NASCIMENTO MACHADO 324971291 14/03/1977 5 4 6 5 20 205

117 0302031-2 MELICIA IRENE DE OLIVEIRA 29782692 X 04/10/1978 6 3 4 7 20 207Class Inscrição Candidato RG Nascimento CESP CP LEG PORT Pontos Nota FinalMAT

118 0301508-4 ANTONIA DE FARIAS DURAES LOPES 55141132-6 10/04/1980 4 4 5 7 20 207

119 0300068-0 ADRIANA SOUZA ARCAIDE 330703900 20/02/1981 5 4 4 7 20 207

120 0301518-1 MICHELLE BAZOGLI 337547026 28/04/1982 3 5 6 6 20 206

121 0300273-0 PATRICIA APARECIDA SANTOS DE OLIVE 416220678 02/03/1982 3 5 6 6 20 206

122 0301927-6 LADY ANA DE OLIVEIRA 406051847 23/07/1982 3 5 3 9 20 209

123 0301392-8 DANIELA SARVO CACHETA 420563635 26/08/1983 5 3 7 5 20 205

124 0302112-2 PATRICIA APARECIDA DE BRITO DAGUA 569515348 20/12/1982 3 4 4 9 20 209

125 0300134-2 MARIANA ROBERTA VOLTOLINO SANCH 42136429-4 29/07/1983 1 5 8 6 20 206

126 0300663-8 JAQUELINE CORREA DOS SANTOS 401289357 19/11/1984 5 7 4 4 20 204

127 0301560-2 ANA CAROLINA DE SA DIAS DE AGUIAR 419882662 06/06/1984 4 5 5 6 20 206

128 0302306-0 ALINE DE CARVALHO FERREIRA 418376232 31/01/1984 3 5 4 8 20 208

129 0301425-8 JULIANA CRISTINA DA FONSECA BAPTIS 436031693 03/03/1985 2 6 6 6 20 206

130 0300329-9 MICHELE FERANDA DA SILVA 419894159 23/08/1986 5 3 7 5 20 205

131 0301850-4 ADRIANA ZAKIA COSTA 447842183 30/05/1986 2 4 6 8 20 208

132 0300479-1 MICHELLE PIOTO MARRARA 40296200-X 02/06/1987 6 4 2 8 20 208

133 0300761-8 LUCEIA MARIA DE SOUZA PAULA 42.574.163-1 09/12/1987 5 6 4 5 20 205

134 0301419-3 JULIANA THAIS ZANOLLO 408394754 02/11/1987 5 2 5 8 20 208

135 0300116-4 PAULA DOS SANTOS CHRISTINELLI 40594192-4 18/11/1987 4 3 7 6 20 206

136 0300072-9 VIVIANE WELLICHAN 403392986 24/02/1987 2 4 4 10 20 2010

137 0300772-3 NATALIA MOREIRA ARTUSSA 416215750 04/02/1988 5 7 4 4 20 204

138 0301468-1 MARIA CRISTINA ALBINO GALERA 43691428-1 27/02/1988 5 3 4 8 20 208

139 0300056-7 FERNANDA ZENTIL 462093062 28/03/1990 4 4 3 9 20 209

140 0300747-2 ANDRESSA MARTEZI DOS SANTOS ASS 461474360 05/01/1990 3 2 7 8 20 208

141 0300954-8 JESSICA NAIARA VIEIRA PIRES 48.372.136-0 16/07/1991 4 5 4 7 20 207
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Class Inscrição Candidato RG Nascimento CESP CP LEG PORT Pontos Nota FinalMAT

118 0301508-4 ANTONIA DE FARIAS DURAES LOPES 55141132-6 10/04/1980 4 4 5 7 20 207

119 0300068-0 ADRIANA SOUZA ARCAIDE 330703900 20/02/1981 5 4 4 7 20 207

120 0301518-1 MICHELLE BAZOGLI 337547026 28/04/1982 3 5 6 6 20 206

121 0300273-0 PATRICIA APARECIDA SANTOS DE OLIVE 416220678 02/03/1982 3 5 6 6 20 206

122 0301927-6 LADY ANA DE OLIVEIRA 406051847 23/07/1982 3 5 3 9 20 209

123 0301392-8 DANIELA SARVO CACHETA 420563635 26/08/1983 5 3 7 5 20 205

124 0302112-2 PATRICIA APARECIDA DE BRITO DAGUA 569515348 20/12/1982 3 4 4 9 20 209

125 0300134-2 MARIANA ROBERTA VOLTOLINO SANCH 42136429-4 29/07/1983 1 5 8 6 20 206

126 0300663-8 JAQUELINE CORREA DOS SANTOS 401289357 19/11/1984 5 7 4 4 20 204

127 0301560-2 ANA CAROLINA DE SA DIAS DE AGUIAR 419882662 06/06/1984 4 5 5 6 20 206

128 0302306-0 ALINE DE CARVALHO FERREIRA 418376232 31/01/1984 3 5 4 8 20 208

129 0301425-8 JULIANA CRISTINA DA FONSECA BAPTIS 436031693 03/03/1985 2 6 6 6 20 206

130 0300329-9 MICHELE FERANDA DA SILVA 419894159 23/08/1986 5 3 7 5 20 205

131 0301850-4 ADRIANA ZAKIA COSTA 447842183 30/05/1986 2 4 6 8 20 208

132 0300479-1 MICHELLE PIOTO MARRARA 40296200-X 02/06/1987 6 4 2 8 20 208

133 0300761-8 LUCEIA MARIA DE SOUZA PAULA 42.574.163-1 09/12/1987 5 6 4 5 20 205

134 0301419-3 JULIANA THAIS ZANOLLO 408394754 02/11/1987 5 2 5 8 20 208

135 0300116-4 PAULA DOS SANTOS CHRISTINELLI 40594192-4 18/11/1987 4 3 7 6 20 206

136 0300072-9 VIVIANE WELLICHAN 403392986 24/02/1987 2 4 4 10 20 2010

137 0300772-3 NATALIA MOREIRA ARTUSSA 416215750 04/02/1988 5 7 4 4 20 204

138 0301468-1 MARIA CRISTINA ALBINO GALERA 43691428-1 27/02/1988 5 3 4 8 20 208

139 0300056-7 FERNANDA ZENTIL 462093062 28/03/1990 4 4 3 9 20 209

140 0300747-2 ANDRESSA MARTEZI DOS SANTOS ASS 461474360 05/01/1990 3 2 7 8 20 208

141 0300954-8 JESSICA NAIARA VIEIRA PIRES 48.372.136-0 16/07/1991 4 5 4 7 20 207Class Inscrição Candidato RG Nascimento CESP CP LEG PORT Pontos Nota FinalMAT

142 0300436-8 NAYARA RAMOS 476495258 25/02/1991 4 3 6 7 20 207

143 0302196-3 JAQUELINE RODRIGUES DE OLIVEIRA 484966024 01/06/1992 4 3 5 8 20 208

144 0302285-4 CRISTIANE FERNANDA DE MOURA 47912776-1 26/12/1991 3 3 5 9 20 209

145 0301754-0 TALITA MARIA LEIVA 481828084 30/07/1992 2 5 4 9 20 209

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS
Edital de Processo Seletivo 
Resultado Final - Ordem Classificatória 

Professor II - Proc. Seletivo 2/14
Class Inscrição Candidato RG Nascimento CP LEG PORT MAT Pontos Nota Final

1 0300237-3 MARIA APARECIDA XAVIER GONCALVES 16974702-5 21/02/1962 9 7 7 6 29 29

2 0300994-7 ELIAS PEREIRA MARQUES M3776913 02/05/1967 8 5 8 8 29 29

3 0301885-7 HELENA RIOS SEGNINI 340424904 05/09/1986 9 7 6 7 29 29

4 0300248-9 ALESSANDRA DA SILVA NUCCI 33.499.162-6 11/05/1982 6 7 7 8 28 28

5 0300025-7 HALIDE DE QUADROS OHDE 287672797 21/04/1978 8 6 7 6 27 27

6 0301569-6 JAQUELINE DANIELA BASSO 40777662X 30/09/1983 8 6 6 7 27 27

7 0300659-0 JAQUELINE CORREA DOS SANTOS 401289357 19/11/1984 9 8 5 5 27 27

8 0300553-4 ANA HELENA RIBEIRO GARCIA DE PAIVA 463780541 15/04/1990 8 7 6 6 27 27

9 0300782-0 MARIA GABRIELA GARCIA OLIVEIRA 47.942.718-5 21/08/1991 7 6 7 7 27 27

10 0301423-1 CLENIR ESTEVAO DE MELO WAKI 3646567 03/10/1964 9 6 7 4 26 26

11 0301559-9 RENATA RUSCITO PINCA 189179934 28/05/1968 7 4 8 7 26 26

12 0300964-5 ANDREIA MAYUMI OSHIRO 851752 18/11/1977 5 8 7 6 26 26

13 0302219-6 ANA PAULA DA COSTA PEDROCCHI TIRI 305471910 22/10/1980 10 3 7 6 26 26

14 0300851-7 PRISCILA CRISTIANI LOPES VIEIRA 152050000 02/02/1980 7 7 8 4 26 26

15 0302250-1 ANA CAROLINA FAUSTINO 436034049 15/06/1983 8 6 6 6 26 26

16 0300268-3 MARANI DE CAMARGO DIAS BERALDO 416218337 06/02/1985 6 7 7 6 26 26

17 0301667-6 DANIELE ALMEIDA PINDOBEIRA 477526378 21/03/1991 8 4 6 8 26 26

18 0301389-8 ESVERALDO LUIZ DA SILVA 14271296 02/11/1962 6 7 7 5 25 25

19 0301515-7 MORGANA AGUILAR 239701434 14/07/1974 9 5 5 6 25 25

20 0301127-5 KELLY CORNACHIONE 239718367 03/08/1975 7 7 6 5 25 25

21 0300548-8 VANESSA APARECIDA TASSINARI DIAS 34041764X 09/05/1982 7 9 6 3 25 25Class Inscrição Candidato RG Nascimento CP LEG PORT MAT Pontos Nota Final

22 0301546-7 ANALIA MARIA DA SILVA 508094033 04/01/1984 7 7 6 5 25 25

23 0301244-1 ANA CARLA SCHIAVINATO BATISTA 225853140 09/10/1986 9 5 6 5 25 25

24 0300214-4 ALICE MARIA DO PRADO 337105078 12/12/1986 8 4 6 7 25 25

25 0300038-9 TACIANE AZEVEDO 466922978 06/12/1989 7 4 6 8 25 25

26 0300631-0 NELI DO CARMO DEPONTE 12357239 19/06/1959 8 6 6 4 24 24

27 0300796-0 MARIA ESTER ROBERTO SILVERIO 17389662 25/09/1965 7 7 5 5 24 24

28 0300053-2 VIVIANE MANGIANELLI TACINARI 266512033 27/07/1976 8 4 5 7 24 24

29 0300928-9 LISIA ADRIEN FER 33406286X 15/10/1980 7 5 7 5 24 24

30 0300463-5 CAMILA DA SILVA SANTOS 45609975X 09/06/1982 8 7 6 3 24 24

31 0300912-2 RAFAELLA FIALHO DE CASTRO KLADT 57455385-X 16/06/1984 10 3 6 5 24 24

32 0301438-0 LEIDIANE BERTOLAZO DE OLIVEIRA 44.2038537 29/08/1986 7 7 7 3 24 24

33 0300362-0 THAIS ELENA LOTUMOLO 40.340.867-2 31/08/1987 7 8 6 3 24 24

34 0301531-9 NATALIA GLADCHEFF ZANON 43708372-X 07/07/1987 7 4 7 6 24 24

35 0300624-7 NAIARA BATTAGY DAMIM 43156386X 13/05/1987 5 4 7 8 24 24

36 0301884-9 LIDYANE CRISTINA CASTRO DA SILVA A 463085061 30/10/1989 8 5 5 6 24 24

37 0300595-0 DANIELE BERGER CARMONA 460623813 19/06/1989 5 7 7 5 24 24

38 0301391-0 THALITA NAYARA NAPOLITANO DOS SA 46248273-X 31/07/1990 8 4 7 5 24 24

39 0301442-8 MICHELE FERNANDA DE FREITAS 483370782 07/04/1992 9 5 4 6 24 24

40 0300178-4 ANA MARIA DE OLIVEIRA FREITAS RUBE 14142980 23/02/1961 8 3 6 6 23 23

41 0300564-0 GISELA SPROVIERI 145494044 20/06/1963 6 5 7 5 23 23

42 0300389-2 SILMA GODOY FABRICIO 15977374X 14/01/1964 7 7 5 4 23 23

43 0300291-8 MARCIANA DE SOUZA BULHOES GIANEI 231176284 29/08/1970 10 6 3 4 23 23

44 0301042-2 SUMAIA RODRIGUES MAIA 188390819 19/09/1970 8 7 4 4 23 23

45 0300991-2 EDELWEISS BRIDGES M-6711106 27/12/1971 9 4 5 5 23 23Class Inscrição Candidato RG Nascimento CP LEG PORT MAT Pontos Nota Final

46 0301056-2 ADRIANA APARECIDA LAZZARINI 213112279 19/02/1972 7 6 6 4 23 23

47 0301687-0 FRANCISCA DE LIMA CONSTANTINO 320549732 05/09/1975 6 6 4 7 23 23

48 0301051-1 LILIAN ESKARLETE ZAMBON ZAPPAROLI 26652146-0 26/08/1976 8 6 6 3 23 23

49 0301163-1 GABRIELE CRISTINE MACHADO 44.503.924-3 10/01/1989 6 5 7 5 23 23

50 0301787-7 LENY DE FREITAS PEREIRA VENANCIO 9975364-9 09/10/1957 5 5 8 4 22 22

51 0301100-3 NATAL ANTUNES BARROS 19605494-1 10/05/1969 6 6 6 4 22 22

52 0301324-3 ALEXANDRA DULCI CARDOSO 213845131 29/07/1972 7 6 5 4 22 22

53 0301601-3 MARILENE FERREIRA DOS SANTOS 255216749 23/04/1974 6 5 7 4 22 22

54 0301813-0 DEBORA CRISTINA DA SILVA MAIA 266513839 27/02/1976 8 6 3 5 22 22

55 0300623-9 KALISA MARIA DA SILVA 26503064X 20/07/1976 6 6 4 6 22 22

56 0301098-8 ANA PAULA DE SOUZA TORRES 308146323 25/09/1978 7 6 5 4 22 22

57 0301120-8 ROZENEI OLIVEIRA RIOS DE ALMEIDA 0844068870 19/08/1979 7 7 5 3 22 22

58 0301304-9 GIOVANA APARECIDA GALLI 324972027 11/08/1979 6 5 6 5 22 22

59 0300210-1 FLAVIA CRISTINA DE CARVALHO 302819691 29/11/1979 5 5 8 4 22 22

60 0301243-3 RENATA FERNANDES DOS SANTOS 308154204 01/03/1980 5 6 5 6 22 22

61 0300198-9 TATIANA ALMEIDA DE ALCANTARA MAR MG 12.575.892 08/08/1983 7 6 5 4 22 22

62 0300018-4 HYVELIZE CARAMURI BRONINE 32.025.658-3 05/01/1983 4 8 6 4 22 22

63 0301887-3 CLAITON DE JESUS RODRIGUES GARCIA 440184903 28/11/1984 7 4 4 7 22 22

64 0300897-5 NATALIA MENIN DA SILVA 442045712 15/10/1986 8 5 4 5 22 22

65 0300905-0 AMANDA DAIANE MACHADO 405406939 26/07/1987 8 4 6 4 22 22

66 0300077-0 VIVIANE WELLICHAN 403392986 24/02/1987 7 4 5 6 22 22

67 0301716-8 ANTONIA MARCELA FRAZAAO 405942412 18/12/1987 7 7 3 5 22 22

68 0300876-2 JANAINA APARECIDA DA SILVA 45463006-2 04/01/1988 6 6 4 6 22 22

69 0301431-2 ELISANGELA SILVA ROCHA GADELHA 454661599 31/08/1988 5 6 6 5 22 22

Class Inscrição Candidato RG Nascimento CP LEG PORT MAT Pontos Nota Final

70 0301301-4 RAYANA SILVEIRA SOUZA LONGHIN 462987802 22/06/1990 8 5 4 5 22 22

71 0301592-0 TALITA TOLEDO COSTA 478339835 16/09/1990 8 4 5 5 22 22

72 0302021-5 MARIA IRIS DA SILVA BORGES 5.263.333 23/09/1950 9 3 4 5 21 21

73 0302225-0 LEDA TERESA DA CONCEICAO 64136504 15/05/1953 9 4 5 3 21 21

74 0301434-7 ROSANA APARECIDA MANGINO CARDO 15.361.909-0 13/09/1964 6 2 5 8 21 21

75 0301371-5 ROSANGELA DE CASSIA CAMARINHO 14778363 13/06/1965 5 5 5 6 21 21

76 0300395-7 LUCILENE APARECIDA CARLINI DA SILVA 159778451 12/01/1967 7 5 6 3 21 21

77 0301457-6 MAURO DONIZETI ZAMBULIM 20758162-9 24/11/1968 7 2 6 6 21 21

78 0300730-8 VANIA MARIA FRESCADE SOUZA 18751267 09/12/1968 7 2 5 7 21 21

79 0300421-0 CLAUDIANE M P MARIOTTO 21383704 18/06/1972 8 3 7 3 21 21

80 0300379-5 TICIANA CRISTINA COVERE FERNANDES 267662300 11/11/1977 6 6 5 4 21 21

81 0302035-5 NILZA DE ANDRADE BARBOZA 27197109-5 30/12/1976 6 5 6 4 21 21

82 0301908-0 CAMILA CICUTO YONAHA FERREIRA 328175134 07/05/1979 6 6 5 4 21 21

83 0302248-0 EMERSON LEANDRO DE MORAIS 323336620 17/12/1978 5 4 7 5 21 21

84 0300309-4 LEURIDES MARIA DA SILVA PEREIRA 34988510 15/02/1980 7 5 4 5 21 21

85 0300274-8 JOSEANE APARECIDA FIRMINO 328175304 30/03/1981 8 5 4 4 21 21

86 0301875-0 PAULA DIANA SARAIVA AGUERA 338095676 24/10/1981 5 5 5 6 21 21

87 0302283-8 CHARLENE CINTHIA SAMANIEGO DE SO 56733560-4 14/07/1981 4 4 7 6 21 21

88 0300364-7 PATRICIA FERNANDA ALONSO 40316450-3 17/07/1983 7 5 6 3 21 21

89 0300698-0 FABIANA RIBEIRO VIZOTO 335214083 23/02/1983 6 5 4 6 21 21

90 0302345-1 CARLA CRISTINA CASTANHEIRO DOS SA 339102573 24/03/1983 6 2 6 7 21 21

91 0300125-3 JUCIMARA APARECIDA DAS GRACAS 420564032 30/07/1984 8 6 3 4 21 21

92 0300975-0 MARIA ANTONIA MUCIO BRAGA MOREI 422790084 11/09/1984 5 4 6 6 21 21

93 0301502-5 TATIANE LUZIA DO VALLE 40840122-9 18/06/1985 6 6 5 4 21 21Class Inscrição Candidato RG Nascimento CP LEG PORT MAT Pontos Nota Final

94 0300282-9 SUZANA TAIS BETONI 435806750 15/04/1988 6 6 5 4 21 21

95 0300301-9 NATALIA APARECIDA JORGE 41.365.558-1 26/02/1988 4 5 7 5 21 21

96 0300307-8 CAMILA CRISTINA BARBOSA BARROS 460676222 22/06/1989 7 4 7 3 21 21

97 0300447-3 MARCO RODOLFO FISCARELLI 340823574 10/01/1989 6 3 4 8 21 21

98 0301798-2 THAIS PRISCILA RIBEIRO 471281001 30/09/1990 3 6 5 7 21 21

99 0300956-4 JESSICA NAIARA VIEIRA PIRES 48.372.136-0 16/07/1991 8 2 7 4 21 21

100 0301662-5 ALANA FAGGIAN 473669249 24/04/1991 7 3 5 6 21 21

101 0300650-6 ISILDA DOS SANTOS TONICELO 51286701 20/02/1952 6 3 5 6 20 20

102 0302344-3 SERGIO LUIZ FERREIRA FRIAS 9696716X 11/12/1955 6 6 5 3 20 20

103 0300252-7 LEILA APARECIDA DE OLIVEIRA MORAES 6199042-9 10/10/1961 7 5 7 1 20 20

104 0300371-0 EDILEUZA DA CONCEICAO DUARTIS APR 162212549 04/04/1964 7 5 3 5 20 20

105 0300619-0 SILVIA HELENA PEREIRA 14972916 30/04/1964 5 5 7 3 20 20

106 0301590-4 ALINE RAMOS MARTINS 380208726 04/09/1975 7 5 6 2 20 20

107 0300066-4 ANA KARINA MARMORATO GOMES 235104462 28/02/1975 7 3 7 3 20 20

108 0300473-2 JULIANA CRISTINA PETTITO 29204839-7 08/04/1977 6 5 3 6 20 20

109 0302058-4 ROBERTA APARECIDA DO NASCIMENTO 295938808 02/11/1978 7 5 4 4 20 20

110 0302161-0 RENATA OTAVIANO LEONCIO CASARINI 326994786 03/09/1979 6 5 5 4 20 20

111 0301237-9 ALAN RODRIGO DE SOUZA 342007415 26/11/1981 4 8 5 3 20 20

112 0300767-7 RAQUEL LAZARINE DE OLIVEIRA 33709014-2 09/10/1982 8 5 4 3 20 20

113 0300231-4 NANCI PONCIANO MEIRELES SILVA 414273515 07/12/1983 8 6 3 3 20 20

114 0302308-7 ALINE DE CARVALHO FERREIRA 418376232 31/01/1984 6 4 4 6 20 20

115 0300775-8 ALINE DE CASSIA VIEIRA 43580860-6 26/06/1985 7 5 3 5 20 20

116 0300742-1 ADAO PORTO BARROS 57858421 9 10/10/1985 6 5 5 4 20 20

117 0300746-4 LUCIELI MARLENE SILVA 401289382 30/12/1984 6 5 5 4 20 20Class Inscrição Candidato RG Nascimento CP LEG PORT MAT Pontos Nota Final

118 0300239-0 EDUARDO XAVIER GONCALVES 41956394-5 30/10/1985 6 4 5 5 20 20

119 0300560-7 ADRIANA DE MARCO 40128931X 14/05/1985 4 7 4 5 20 20

120 0301869-5 PRISCILA PAULA RIBEIRO DE FARIA 88414411 10/02/1986 6 4 5 5 20 20

121 0300111-3 PAULA DOS SANTOS CHRISTINELLI 40594192-4 18/11/1987 6 4 5 5 20 20

122 0300042-7 KAMILA CRISTINA EVARISTO LEITE 34030926-X 10/06/1989 6 8 4 2 20 20

123 0302287-0 CRISTIANE FERNANDA DE MOURA 47912776-1 26/12/1991 6 3 5 6 20 20

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS
Edital de Processo Seletivo
Resultado Final - Ordem Classificatória 

Professor III - Proc. Seletivo 4/14
Class Inscrição Candidato RG Nascimento CESP CP LEG PORT Pontos Nota FinalMAT

1 0300741-3 ADAO PORTO BARROS 57858421 9 10/10/1985 8 4 3 8 29 296

2 0301255-7 LUCIANO APARECIDO MACIEL 44608222-3 19/04/1989 5 5 3 8 28 287

3 0300998-0 VIVIANE RIBEIRO PAES 14493953 17/02/1990 7 4 4 8 28 285

4 0301260-3 ARLEISE EUGENIA CESCHI 227441151 02/08/1974 6 4 2 8 27 277

5 0300682-4 CARLOS EDUARDO NEVES 320266461 22/10/1981 7 5 4 8 27 273

6 0300211-0 MARINA DE FATIMA CREMPE SIABE 40621119-X 26/03/1985 6 6 3 7 27 275

7 0300281-0 LUANA ZANOTTO 44.498.276-0 25/09/1989 6 5 4 6 27 276

8 0302271-4 RODRIGO LUIZ DO VALE 239704666 22/09/1976 7 4 2 8 26 265

9 0301428-2 FABIANO DOMENEGHINI 251558952 14/06/1978 4 6 3 9 26 264

10 0301719-2 ANDREIA CRISTINA DOS SANTOS 29167225-5 21/04/1979 5 3 3 10 26 265

11 0300101-6 JAQUELINE ROSSI 40.129.118-2 07/02/1983 7 4 2 6 25 256

12 0302001-0 MARCELA MARTINS BARBINO 403392342 07/05/1986 6 2 1 9 25 257

13 0300892-4 JULIANA APARECIDA PEREIRA 44543894 24/02/1989 3 4 4 8 25 256

14 0300022-2 NICOLAS FERNANDES SZMGEL 440150140 06/01/1992 6 4 0 8 25 257

15 0301893-8 LAERCIO GENEROSO 16446004 31/08/1966 9 3 3 6 24 243

16 0300278-0 JUNIO PEREIRA VIRTO DE OLIVEIRA 351378546 16/01/1985 7 5 1 7 24 244

17 0302274-9 VALMIR HENRIQUE STOCCO 43618076-5 26/11/1987 6 5 2 7 24 244

18 0300792-8 BARBARA COIMBRA SILVEIRA 13.802.523 15/03/1989 5 4 2 6 24 247

19 0302003-7 EVELEN GESLIANE ALONSO 469895913 11/07/1990 8 6 2 5 24 243

20 0301035-0 JOSILENE RAFAELE UZAN DIAS 359353277 18/07/1990 6 6 1 7 24 244

21 0301027-9 NAYARA FORMENTON DA SILVA 479216538 24/09/1991 7 5 1 6 24 245Class Inscrição Candidato RG Nascimento CESP CP LEG PORT Pontos Nota FinalMAT

22 0301900-4 NEUSA MARIA ANDREOTTI VICENTINI 13591789 07/05/1965 4 4 3 7 23 235

23 0301705-2 KELLEN FABIANA SITTA VALVERDE 289911886 22/10/1977 6 4 1 7 23 235

24 0302172-6 LEANDRO DANTAS 40540278-8 16/06/1981 5 4 2 7 23 235

25 0300411-2 CARLOS EDUARDO BEATRICE 286270225 09/03/1982 6 5 2 7 23 233

26 0300267-5 EVILIM PRISCILA NANNI GASPAR 435809003 27/07/1984 5 6 3 6 23 233

27 0301521-1 FABRICIO RAFAEL LIMA DE SOUZA 342052305 29/01/1985 6 4 1 6 23 236

28 0301377-4 SAMANTA APARECIDA RIBEIRO 46.191.508-X 02/05/1990 6 5 3 5 23 234

29 0301462-2 KATIA PATRICIA FAZOLIM 10935530 09/01/1979 6 4 2 6 22 224

30 0300613-1 MARCIO JOSE NUCCI 239715949 12/03/1979 5 6 2 5 22 224

31 0301736-2 REGINALDO JOSE ANGELOTI CAMACHO 30814454-5 03/05/1982 8 2 2 5 22 225

32 0300218-7 CLAUDIANE FATIMA DE OLIVEIRA 406212016 23/07/1983 7 2 2 8 22 223

33 0300131-8 DANIEL FELIPE DOS SANTOS 332203773 15/04/1983 5 2 2 7 22 226

34 0302022-3 PRISCILA ROBERTA FERREIRA DA COSTA 402967525 12/12/1983 4 5 2 6 22 225

35 0301379-0 RACHEL ZERAIK GAYOSO 43429388X 28/02/1985 6 4 3 6 22 223

36 0300685-9 CARLA NASCIMENTO DOS SANTOS RO 437301527 09/07/1986 5 5 1 8 22 223

37 0302014-2 LETICIA CRISTINA ALVES 448962251 28/04/1989 7 2 3 7 22 223

38 0301223-9 FABIO HENRIQUE FATALA 457583125 22/03/1989 5 5 2 5 22 225

39 0300977-7 JONATHAN TENDOLINI MAGNO 46.214.675-3 03/01/1990 6 4 3 3 22 226

40 0301465-7 ANDRESSA PILE SALVADOR BRAZ 565471910 19/02/1990 5 1 2 9 22 225

41 0300640-9 JESSICA APARECIDA SIBIONI 479713765 26/09/1991 5 4 0 7 22 226

42 0300055-9 JOSE LUIS CAMPOS GIAMPA 143784572 17/10/1962 4 4 2 6 21 215

43 0301965-9 ROBERSON ANTAO DA CRUZ 177992311 26/02/1969 7 4 2 3 21 215

44 0301238-7 ROSANA MACEDO VENANZI 227453906 21/03/1974 7 4 3 4 21 213

45 0300213-6 ELIANE CRISTINA SOAD 271970388 10/06/1976 8 3 3 6 21 211
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22 0301900-4 NEUSA MARIA ANDREOTTI VICENTINI 13591789 07/05/1965 4 4 3 7 23 235

23 0301705-2 KELLEN FABIANA SITTA VALVERDE 289911886 22/10/1977 6 4 1 7 23 235

24 0302172-6 LEANDRO DANTAS 40540278-8 16/06/1981 5 4 2 7 23 235

25 0300411-2 CARLOS EDUARDO BEATRICE 286270225 09/03/1982 6 5 2 7 23 233

26 0300267-5 EVILIM PRISCILA NANNI GASPAR 435809003 27/07/1984 5 6 3 6 23 233

27 0301521-1 FABRICIO RAFAEL LIMA DE SOUZA 342052305 29/01/1985 6 4 1 6 23 236

28 0301377-4 SAMANTA APARECIDA RIBEIRO 46.191.508-X 02/05/1990 6 5 3 5 23 234

29 0301462-2 KATIA PATRICIA FAZOLIM 10935530 09/01/1979 6 4 2 6 22 224

30 0300613-1 MARCIO JOSE NUCCI 239715949 12/03/1979 5 6 2 5 22 224

31 0301736-2 REGINALDO JOSE ANGELOTI CAMACHO 30814454-5 03/05/1982 8 2 2 5 22 225

32 0300218-7 CLAUDIANE FATIMA DE OLIVEIRA 406212016 23/07/1983 7 2 2 8 22 223

33 0300131-8 DANIEL FELIPE DOS SANTOS 332203773 15/04/1983 5 2 2 7 22 226

34 0302022-3 PRISCILA ROBERTA FERREIRA DA COSTA 402967525 12/12/1983 4 5 2 6 22 225

35 0301379-0 RACHEL ZERAIK GAYOSO 43429388X 28/02/1985 6 4 3 6 22 223

36 0300685-9 CARLA NASCIMENTO DOS SANTOS RO 437301527 09/07/1986 5 5 1 8 22 223

37 0302014-2 LETICIA CRISTINA ALVES 448962251 28/04/1989 7 2 3 7 22 223

38 0301223-9 FABIO HENRIQUE FATALA 457583125 22/03/1989 5 5 2 5 22 225

39 0300977-7 JONATHAN TENDOLINI MAGNO 46.214.675-3 03/01/1990 6 4 3 3 22 226

40 0301465-7 ANDRESSA PILE SALVADOR BRAZ 565471910 19/02/1990 5 1 2 9 22 225

41 0300640-9 JESSICA APARECIDA SIBIONI 479713765 26/09/1991 5 4 0 7 22 226

42 0300055-9 JOSE LUIS CAMPOS GIAMPA 143784572 17/10/1962 4 4 2 6 21 215

43 0301965-9 ROBERSON ANTAO DA CRUZ 177992311 26/02/1969 7 4 2 3 21 215

44 0301238-7 ROSANA MACEDO VENANZI 227453906 21/03/1974 7 4 3 4 21 213

45 0300213-6 ELIANE CRISTINA SOAD 271970388 10/06/1976 8 3 3 6 21 211Class RG Nascimento CESP CP LEG PORT Pontos Nota FinalMAT

46 255220819 12/08/1977 6 4 2 6 21 213

47 307615170 15/06/1978 6 5 3 3 21 214

48 273263067 16/04/1978 5 4 1 6 21 215

49 326252745 16/02/1981 7 4 3 5 21 212

50 421865775 30/07/1984 5 4 2 7 21 213

51 42432345X 09/03/1985 4 4 3 6 21 214

52 421870424 13/12/1985 5 4 3 5 21 214

53 418088986 21/10/1986 5 3 2 8 21 213

54 52613988-2 20/08/1987 4 3 1 9 21 214

55 11066909-5 19/10/1962 5 5 3 4 20 203

56 178113992 20/07/1972 5 3 2 6 20 204

57 25210476-6 24/01/1973 6 6 2 3 20 203

58 001039887 06/05/1980 7 3 1 6 20 203

59 340430175 19/10/1981 4 2 2 6 20 206

60 419880793 30/03/1982 3 3 4 7 20 203

61 32391355-6 23/02/1983 7 4 1 4 20 204

62 351374899 26/04/1983 4 4 1 8 20 203

63 403992588 02/08/1985 6 3 2 6 20 203

64 458421571 18/07/1988 7 4 2 4 20 203

65 48558628-9 30/11/1988 4 3 3 6 20 204

66 46.312.593-9 09/01/1990 3 3 1 7 20 206

Inscrição Candidato

0300982-3 VALDEMIR MARCELO SIABE

0300322-1 MARCIA CRISTINA DE CARVALHO FERRE 

0301090-2 ROBSON PIRES LIMA

0300984-0 MARCIA CRISTINA LINO SIABE 

0300800-2 LUCIANA MENDONCA GOBATO 

0301404-5 THAIS CRISTINA CUSTODIO

0300500-3 ARIOVALDO CATANI JUNIOR

0300591-7 RENATO MARCHESI

0301427-4 JOAO PAULO PEREIRA DIAS

0301806-7 CARLOS ALBERTO MATHEUS

0300188-1 JULIO CESAR ACOSTA KOBARG 

0300094-0 EDUARDO DIAS VIANA

0301470-3 GILMAR ARAUJO DE OLIVEIRA 

0300840-1 MILENA CARDOSO ZEPON

0301938-1 TATIANA ESCRIVAO

0300498-8 RODRIGO COLOMBO MACAMBYRA 

0301600-5 JULIANA CARLA ROMANO

0301000-7 MARIELA PINHEIRO ALVES CARDOSO 

0300144-0 VANESSA CRISTINA CASSIMIRO DE OLIV 

0302335-4 FLAVIA MONTEDIOCA DE FARIAS JAQUE 

0301652-8 JOSIVANIA ALINE TEIXEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS
Edital de Processo Seletivo
Resultado Final - Ordem Classificatória 

Professor III - Proc. Seletivo 5/14
Class Inscrição Candidato RG Nascimento CESP CP LEG PORT Pontos Nota FinalMAT

1 292969715 19/12/1977 9 1 2 8 23 233

2 244965468 14/01/1978 5 1 4 7 22 225

3 15487260 12/07/1962 4 2 2 6 20 206

4 402961286 23/04/1988 6 1 3 7 20 203

0302043-6 DANIELE FERNANDES

0300688-3 MEIRE DE FATIMA SILVA VIEIRA 

0302050-9 VIRGINIA DOS SANTOS GOMES BOLATO 

0300345-0 DENISE RICCI NOES DE SOUSA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS
Edital de Processo Seletivo
Resultado Final - Ordem Classificatória 

Professor III - Proc. Seletivo 6/14
Class Inscrição Candidato RG Nascimento CESP CP LEG PORT Pontos Nota FinalMAT

1 0301929-2 RONALDO PINESSO 224604351 03/11/1969 6 2 3 10 29 298

2 0300203-9 JAQUELINE VANSAN 402961894 03/11/1986 8 2 3 9 28 286

3 0302000-2 VINICIUS BARSI PEGORIN 330800346 29/11/1984 5 1 4 10 27 277

4 0300872-0 ROGERIO MACEDO DE OLIVEIRA 461633206 04/02/1990 5 3 3 10 27 276

5 0301629-3 MAURICIO JOSE PAULINO 19605637-8 03/12/1969 6 2 2 9 26 267

6 0301105-4 UBIRAJARA DONISETE FERREIRA LEAO 184242058 21/03/1971 4 2 2 10 26 268

7 0301634-0 CARLOS RONY RECLA 219368053 03/12/1973 3 3 4 8 26 268

8 0302129-7 NATALIA CRISTINA LOREVICE 45841887-0 01/08/1988 6 3 3 10 25 253

9 0302291-9 RAFAELA VAREDA GOFFREDO 46525436-6 03/01/1990 5 2 3 10 25 255

10 0302332-0 NATALIA CRISTINE PRADO 426671818 04/08/1985 4 2 3 10 24 245

11 0301499-1 MAYARA SALGADO PIVA VASCONCELO 421863031 18/06/1986 5 3 3 9 24 244

12 0301422-3 CECILIA MARIA CELESTINI 437300535 17/05/1987 8 1 1 10 24 244

13 0301820-2 GISELDA CELIA DATTO MARTINS 194328715 14/09/1971 5 1 2 10 23 235

14 0300986-6 ROSALIA KATERINE SILVATTI FORNARI 227454728 21/07/1973 5 1 2 9 23 236

15 0301972-1 EDILSON WAGNER LOPES RODRIGUES 337089747 11/09/1981 6 1 1 9 23 236

16 0302284-6 ADRIANA FLUETI CIOFI 42464910X 07/10/1986 5 3 2 9 23 234

17 0301746-0 ANA LIGIA CRIADO SUMAN 422220450 17/02/1986 5 2 3 9 23 234

18 0302229-3 LUCAS PEREIRA BALTIERI 435808126 12/02/1986 5 2 3 7 23 236

19 0300311-6 TANIA MARA PEREIRA 426669435 22/04/1988 4 2 1 8 23 238

20 0300034-6 ELISABETE RAYEL ASSUPCAO 33406063-1 03/10/1980 5 3 1 10 22 223

21 0300488-0 JUCELIO MENDES DE OLIVEIRA 34719726-7 14/05/1982 6 3 2 8 22 223Class RG Nascimento CESP CP LEG PORT Pontos Nota FinalMAT

22 43506908-1 16/12/1987 4 2 2 9 22 225

23 55230607-1 14/12/1987 3 2 2 9 22 226

24 42.363.842-7 25/01/1988 3 1 3 9 22 226

25 213109864 21/04/1972 5 2 3 7 21 214

26 303669020 16/01/1979 5 1 4 8 21 213

27 303569438 10/03/1979 4 2 2 8 21 215

28 40316320-1 06/07/1986 2 1 3 9 21 216

29 408400092 30/03/1987 4 1 3 7 21 216

30 259914551 01/08/1975 5 1 2 7 20 205

31 26560089-3 28/11/1977 6 1 2 8 20 203

32 289910043 21/07/1977 2 2 2 8 20 206

33 419882832 27/05/1984 3 3 1 8 20 205

34 30.896.087-7 30/03/1988 3 2 2 9 20 204

Inscrição Candidato

0300027-3 KAREN MERANTE BIS

0301609-9 JANILEIDE OLIVEIRA FONTES 

0302347-8 MARIA BEATRIZ ROSALIN

0301155-0 ANA CRISTINA MARTINA

0300645-0 LUCIANA JUSTEL

0301961-6 SUZETE DA COSTA FRANCA GAMA 

0300596-8 EMERSON RICARDO MULLER 

0301567-0 THANIRA GRAZIELA STEFANE 

0301321-9 LUCIENE GABAN BORTOLOZZI 

0300335-3 EDIRLEDI INACIA KONICHI

0301131-3 RODRIGO CESAR MENEGOCI EUGENIO 

0302208-0 THALITA DE OLIVEIRA NINO VANZO 

0302080-0 MARIANA BONELLI MECCA PINTO 

Class RG Nascimento CESP CP LEG PORT Pontos Nota FinalMAT

22 43506908-1 16/12/1987 4 2 2 9 22 225

23 55230607-1 14/12/1987 3 2 2 9 22 226

24 42.363.842-7 25/01/1988 3 1 3 9 22 226

25 213109864 21/04/1972 5 2 3 7 21 214

26 303669020 16/01/1979 5 1 4 8 21 213

27 303569438 10/03/1979 4 2 2 8 21 215

28 40316320-1 06/07/1986 2 1 3 9 21 216

29 408400092 30/03/1987 4 1 3 7 21 216

30 259914551 01/08/1975 5 1 2 7 20 205

31 26560089-3 28/11/1977 6 1 2 8 20 203

32 289910043 21/07/1977 2 2 2 8 20 206

33 419882832 27/05/1984 3 3 1 8 20 205

34 30.896.087-7 30/03/1988 3 2 2 9 20 204

Inscrição Candidato

0300027-3 KAREN MERANTE BIS

0301609-9 JANILEIDE OLIVEIRA FONTES 

0302347-8 MARIA BEATRIZ ROSALIN

0301155-0 ANA CRISTINA MARTINA

0300645-0 LUCIANA JUSTEL

0301961-6 SUZETE DA COSTA FRANCA GAMA 

0300596-8 EMERSON RICARDO MULLER 

0301567-0 THANIRA GRAZIELA STEFANE 

0301321-9 LUCIENE GABAN BORTOLOZZI 

0300335-3 EDIRLEDI INACIA KONICHI

0301131-3 RODRIGO CESAR MENEGOCI EUGENIO 

0302208-0 THALITA DE OLIVEIRA NINO VANZO 

0302080-0 MARIANA BONELLI MECCA PINTO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS
Edital de Processo Seletivo
Resultado Final - Ordem Classificatória 

Professor III - Proc. Seletivo 7/14
Class Inscrição Candidato RG Nascimento CESP CP LEG PORT Pontos Nota FinalMAT

1 400022680 12/12/1987 9 5 2 10 29 293

2 340426810 02/09/1988 9 4 2 7 29 297

3 227454728 21/07/1973 8 3 2 8 26 265

4 43506908-1 16/12/1987 6 3 4 10 26 263

5 426671818 04/08/1985 7 4 1 10 25 253

6 303569438 10/03/1979 7 4 2 8 24 243

7 297829257 17/03/1979 6 5 3 6 24 244

8 352621783 09/09/1984 6 4 1 8 24 245

9 435808011 06/04/1986 7 4 1 8 23 233

10 410886427 04/04/1986 5 4 3 8 23 233

11 32092300-9 14/02/1982 7 3 1 9 22 222

12 42.363.842-7 25/01/1988 6 4 3 6 22 223

13 227453724 09/01/1972 4 4 2 7 21 214

14 34719726-7 14/05/1982 3 5 2 7 20 203

0301877-6 VIVIANE DE CARVALHO REZENDE 

0302302-8 BRUNA SANT' ANNA

0300989-0 ROSALIA KATERINE SILVATTI FORNARI 

0300030-3 KAREN MERANTE BIS

0302333-8 NATALIA CRISTINE PRADO

0301963-2 SUZETE DA COSTA FRANCA GAMA 

0301677-3 BIANCA DE CAMPOS

0300916-5 SANDRA MONICA DO NASCIMENTO 

0301839-3 BRUNO HENRIQUE DOS SANTOS 

0302020-7 ROBERTA MANIERI

0301980-2 TATIANA CRISTINA NARDI DA COSTA BR 

0302348-6 MARIA BEATRIZ ROSALIN

0301207-7 MARA CRISTINA FLORIANO

0300490-2 JUCELIO MENDES DE OLIVEIRA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS
Edital de Processo Seletivo
Resultado Final - Ordem Classificatória 

Professor III - Proc. Seletivo 8/14
Class Inscrição Candidato RG Nascimento CESP CP LEG PORT Pontos Nota FinalMAT

1 0301879-2 RAPHAEL CYRILLO RUIZ SANCHES 43584564-0 19/02/1984 7 5 3 9 30 306

2 0301464-9 FABIANA BRIANEZ 405984728 14/04/1988 8 5 3 8 30 306

3 0301737-0 ELIANE MARTINS DE MELO CIARALLO 6518124 04/06/1972 8 5 3 6 29 297

4 0301509-2 CAMILA COPPI CINTRA 400548549 29/04/1983 7 5 2 9 29 296

5 0300628-0 MATEUS DE BARROS FAZZARI 5.821.150 15/06/1953 8 4 3 8 28 285

6 0301995-0 CAIO AUGUSTO DE CARVALHO PENA 41219518 07/11/1987 7 6 2 7 28 286

7 0300642-5 DANIELLE LOUREIRO ROGES 5919279 21/03/1981 8 3 3 7 27 276

8 0302336-2 EDENILDA APARECIDA DA SILVA 32.890.840-X 31/05/1984 5 6 3 8 27 275

9 0302009-6 RICARDO MINORU MORIMOTO 286583884 24/01/1986 8 3 1 9 27 276

10 0300913-0 MARIA CAROLINA MACHADO MAGNUS 4355344 27/08/1987 6 4 2 8 27 277

11 0301580-7 MAYRA GARCIA ALVES 34.361.845-X 02/05/1990 5 4 2 9 27 277

12 0300216-0 VANESSA CRISTINA ANGELOTTI 411653210 28/04/1988 6 4 2 7 26 267

13 0300529-1 ALAN CESAR DA COSTA 406212570 13/03/1983 5 5 1 8 25 256

14 0300732-4 ALEXANDRE BALDAN 413654230 25/05/1986 8 3 1 7 25 256

15 0302288-9 GISELA APARECIDA FERREIRA 13867203 09/04/1962 4 4 2 7 24 247

16 0301538-6 VALERIA SCOPIM 416025298 10/02/1983 3 4 3 7 24 247

17 0300572-0 ALLAN MARCHESIN COSTA 445678124 03/12/1988 6 4 2 6 23 235

18 0300565-8 ANDRESSA CORREIA DE MELLO 461353520 05/12/1989 5 2 2 6 23 238

19 0302358-3 SILAS DE SOUZA COSTA 180946067 08/07/1967 6 4 3 2 22 227

20 0301673-0 CLEITON FABIANO DIAS 34042143-5 22/11/1981 4 4 2 5 22 227

21 0301218-2 ANA CAROLINE BRANTI 448828959 01/01/1989 6 4 1 6 22 225Class RG Nascimento CESP CP LEG PORT Pontos Nota FinalMAT

22 93367727 18/05/1957 3 3 2 7 21 216

23 50.584.929-X 05/07/1977 5 2 1 8 20 204

Inscrição Candidato

0301702-8 FATIMA APARECIDA DUTRA LOURENCO 

0300378-7 RAFAEL SILVEIRA

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS
Edital de Processo Seletivo
Resultado Final - Ordem Classificatória 

Professor III - Proc. Seletivo 9/14
Class Inscrição Candidato RG Nascimento CESP CP LEG PORT Pontos Nota FinalMAT

1 334116247 07/09/1985 6 4 3 8 28 287

2 29782840X 14/11/1979 5 2 4 9 27 277

3 32.890.840-X 31/05/1984 5 2 4 9 27 277

4 35915941-2 04/08/1986 6 2 3 7 26 268

5 40.895.353-6 15/09/1987 5 1 4 10 26 266

6 281028485 07/12/1978 5 2 2 10 25 256

7 36177886-7 20/02/1983 7 1 2 10 25 255

8 445809176 31/05/1988 6 3 0 10 25 256

9 267028027 11/12/1988 4 1 3 10 25 257

10 463870475 10/08/1990 5 3 1 9 25 257

11 354612529 10/08/1982 7 2 3 6 23 235

12 437158044 08/04/1984 5 3 4 7 23 234

13 442863238 25/04/1988 5 1 3 7 23 237

14 6345880 11/04/1983 7 2 2 6 22 225

15 416184820 07/09/1984 3 2 2 8 22 227

16 252003779 13/04/1975 3 2 2 8 21 216

17 306361784 16/06/1981 4 0 2 9 21 216

18 43580691-9 04/09/1987 5 1 3 7 21 215

19 445644837 22/08/1988 5 0 2 9 21 215

0301914-4 DANIEL BONFANTE FERNANDES 

0300638-7 THAIS FERREIRA ISABEL

0302337-0 EDENILDA APARECIDA DA SILVA 

0301701-0 ANNA CAROLINA SANTANA DA SIVA 

0302279-0 CAROLINE CERIBELI

0302245-5 VIVIANE CASAGRANDE MARIGUELA 

0301811-3 JAQUELINE PEROLA DE SOUZA 

0301998-5 MARILIA FAUSTINO DA SILVA 

0301226-3 MARIANA PIRES BARBOZA

0300914-9 LEONARDO SENEME RUY

0300029-0 LIA MAYRINK SABINSON

0301480-0 FLAVIA MARIA GONCALVES DE SANTAN 

0300979-3 LUCAS DE ABREU FERRO

0301216-6 ELIZANGELA JOSEFA DO NASCIMENTO 

0300071-0 JAQUELINE PESCIUTTI EVANGELISTA 

0302018-5 JULIANA PREVIDELLI GARAVELLO 

0302174-2 LUCIANA CRISTINA DE ALMEIDA 

0300390-6 BRUNA CARLA CASALI

0301156-9 NATHALIA FORMENTON DA SILVA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS
Edital de Processo Seletivo
Resultado Final - Ordem Classificatória 

Professor III - Proc. Seletivo 10/14
Class Inscrição Candidato RG Nascimento CESP CP LEG PORT Pontos Nota FinalMAT

1 0302138-6 DANIEL DEMINICE 353277654 02/03/1984 10 2 4 9 32 327

2 0301003-1 SIDNEY MIOTTI NETO 446264003 06/11/1989 9 4 2 9 32 328

3 0302146-7 VANESSA LOPES LAGE 13615010 10/03/1987 9 1 4 9 30 307

4 0302041-0 ARTHUR DIAS SOARES RAMALHO 12669091 15/08/1989 9 1 2 10 29 297

5 0302313-3 MARIA MARTA RODRIGUES DO PRADO 22462397 05/03/1973 7 1 3 9 28 288

6 0300677-8 EMANUELLE KOPANYSHYN 463581313 31/07/1990 8 1 4 9 28 286

7 0301915-2 MONIQUE PRISCILA DE ABREU REIS MG12482877 23/08/1982 7 1 3 8 27 278

8 0302181-5 WILLIAN GILBERTO TELLO 331367580 09/07/1984 8 3 3 9 27 274

9 0301290-5 GUILHERME BIANCHI MOREIRA 478804192 09/08/1991 9 2 3 9 27 274

10 0300067-2 FABIO DONIZETTI PEREIRA DE SOUZA 267669483 12/11/1977 9 3 3 4 26 267

11 0300696-4 EVANDRO CARLOS CONRRADO 181430022 09/11/1969 8 1 2 8 25 256

12 0302297-8 RICARDO CARLOS BRANCO 353889775 11/10/1986 8 1 3 7 25 256

13 0302267-6 REBECA BRITO DA SILVA 43.803.942-7 31/07/1986 8 1 2 8 25 256

14 0300999-8 ANA PAULA VAZ DE OLIVEIRA DOS SAN 272579592 15/05/1974 6 1 2 8 22 225

15 0300630-1 EDIE HADLER CAPPELLINI 295123606 14/03/1979 5 3 2 8 22 224

16 0301860-1 MARCIA PACHECO DA SILLVA 328173277 09/10/1980 7 1 1 6 21 216

17 0301658-7 LIDIANI CRISTINA GAGLIARDI DA SILVA 405410396 18/12/1981 7 2 1 6 21 215

18 0300420-1 SUELY BATISTA DE ABREU 55797929 27/06/1982 2 2 1 9 21 217

19 0301733-8 JORGE LUIZ PRATA VIEIRA 224603085 12/08/1974 6 2 3 7 20 202

20 0302351-6 PEDRO LUIZ MIRANDOLLA 32.927.306-1 17/09/1979 8 1 1 5 20 205

21 0301883-0 FERNANDA LOPES TRINDADE BRAGA 346204987 19/02/1985 5 3 3 5 20 204
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PREFEITURA DE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS
Edital de Processo Seletivo
Resultado Final - Ordem Classificatória 

Professor III - Proc. Seletivo 10/14
Class Inscrição Candidato RG Nascimento CESP CP LEG PORT Pontos Nota FinalMAT

1 0302138-6 DANIEL DEMINICE 353277654 02/03/1984 10 2 4 9 32 327

2 0301003-1 SIDNEY MIOTTI NETO 446264003 06/11/1989 9 4 2 9 32 328

3 0302146-7 VANESSA LOPES LAGE 13615010 10/03/1987 9 1 4 9 30 307

4 0302041-0 ARTHUR DIAS SOARES RAMALHO 12669091 15/08/1989 9 1 2 10 29 297

5 0302313-3 MARIA MARTA RODRIGUES DO PRADO 22462397 05/03/1973 7 1 3 9 28 288

6 0300677-8 EMANUELLE KOPANYSHYN 463581313 31/07/1990 8 1 4 9 28 286

7 0301915-2 MONIQUE PRISCILA DE ABREU REIS MG12482877 23/08/1982 7 1 3 8 27 278

8 0302181-5 WILLIAN GILBERTO TELLO 331367580 09/07/1984 8 3 3 9 27 274

9 0301290-5 GUILHERME BIANCHI MOREIRA 478804192 09/08/1991 9 2 3 9 27 274

10 0300067-2 FABIO DONIZETTI PEREIRA DE SOUZA 267669483 12/11/1977 9 3 3 4 26 267

11 0300696-4 EVANDRO CARLOS CONRRADO 181430022 09/11/1969 8 1 2 8 25 256

12 0302297-8 RICARDO CARLOS BRANCO 353889775 11/10/1986 8 1 3 7 25 256

13 0302267-6 REBECA BRITO DA SILVA 43.803.942-7 31/07/1986 8 1 2 8 25 256

14 0300999-8 ANA PAULA VAZ DE OLIVEIRA DOS SAN 272579592 15/05/1974 6 1 2 8 22 225

15 0300630-1 EDIE HADLER CAPPELLINI 295123606 14/03/1979 5 3 2 8 22 224

16 0301860-1 MARCIA PACHECO DA SILLVA 328173277 09/10/1980 7 1 1 6 21 216

17 0301658-7 LIDIANI CRISTINA GAGLIARDI DA SILVA 405410396 18/12/1981 7 2 1 6 21 215

18 0300420-1 SUELY BATISTA DE ABREU 55797929 27/06/1982 2 2 1 9 21 217

19 0301733-8 JORGE LUIZ PRATA VIEIRA 224603085 12/08/1974 6 2 3 7 20 202

20 0302351-6 PEDRO LUIZ MIRANDOLLA 32.927.306-1 17/09/1979 8 1 1 5 20 205

21 0301883-0 FERNANDA LOPES TRINDADE BRAGA 346204987 19/02/1985 5 3 3 5 20 204

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS
Edital de Processo Seletivo
Resultado Final - Ordem Classificatória 

Professor III - Proc. Seletivo 11/14
Class Inscrição Candidato RG Nascimento CESP CP LEG PORT Pontos Nota FinalMAT

1 213112279 19/02/1972 7 5 2 5 24 245

2 86107600 01/10/1980 9 3 2 7 24 243

3 449669695 10/07/1989 8 3 2 5 23 235

4 272920022 26/08/1986 5 4 3 5 22 225

5 309407254 06/08/1963 5 3 2 7 21 214

6 437300808 09/05/1987 6 6 1 5 21 213

7 330602305 07/11/1977 7 3 2 6 20 202

8 81392625 04/12/1982 6 4 1 6 20 203

9 412287857 18/02/1986 6 3 1 8 20 202

0301057-0 ADRIANA APARECIDA LAZZARINI 

0301484-3 REGINALDO TOMIM DE OLIVEIRA 

0302360-5 STEFAN PITELLI

0301783-4 CAIO TEDESCHI DE AMORIM

0300189-0 MARIA IVONE PEREIRA DE SA 

0301700-1 GERSON PETRUCELLI NETO

0302036-3 LUCIENE XAVIER DE MARIA

0300098-2 YANAYNE BENETTI BARBOSA

0302044-4 DANILO FELISBERTO DE SOUZA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS
Edital de Processo Seletivo
Resultado Final - Ordem Classificatória 

Professor III - Proc. Seletivo 11/14
Class Inscrição Candidato RG Nascimento CESP CP LEG PORT Pontos Nota FinalMAT

1 213112279 19/02/1972 7 5 2 5 24 245

2 86107600 01/10/1980 9 3 2 7 24 243

3 449669695 10/07/1989 8 3 2 5 23 235

4 272920022 26/08/1986 5 4 3 5 22 225

5 309407254 06/08/1963 5 3 2 7 21 214

6 437300808 09/05/1987 6 6 1 5 21 213

7 330602305 07/11/1977 7 3 2 6 20 202

8 81392625 04/12/1982 6 4 1 6 20 203

9 412287857 18/02/1986 6 3 1 8 20 202

0301057-0 ADRIANA APARECIDA LAZZARINI 

0301484-3 REGINALDO TOMIM DE OLIVEIRA 

0302360-5 STEFAN PITELLI

0301783-4 CAIO TEDESCHI DE AMORIM

0300189-0 MARIA IVONE PEREIRA DE SA 

0301700-1 GERSON PETRUCELLI NETO

0302036-3 LUCIENE XAVIER DE MARIA

0300098-2 YANAYNE BENETTI BARBOSA

0302044-4 DANILO FELISBERTO DE SOUZA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS
Edital de Processo Seletivo
Resultado Final - Ordem Classificatória 

Professor III - Proc. Seletivo 12/14
Class Inscrição Candidato RG Nascimento CESP CP LEG PORT Pontos Nota FinalMAT

1 0302037-1 MATEUS VINICIUS CORUSSE 479394416 23/07/1991 6 4 3 8 27 276

2 0301712-5 RENATO CARDINALI PEDRO 322103265 01/07/1981 6 4 1 8 22 223

3 0301776-1 NATALIA BURIGO SEVERINO 44956164-1 15/04/1989 5 4 2 6 20 203

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS
Edital de Processo Seletivo
Resultado Final - Ordem Classificatória 

Professor III - Proc. Seletivo 13/14

Não houve candidato habilitado para este emprego

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS
Edital de Processo Seletivo
Resultado Final - Ordem Classificatória  - PNE - Portador de Necessidade Especial

Professor III - Proc. Seletivo 4/14
Class Inscrição Candidato RG Nascimento CESP CP LEG PORT Pontos Nota FinalMAT

1 0300094-0 EDUARDO DIAS VIANA 25210476-6 24/01/1973 6 6 2 3 20 203
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